bien mueble cuyas características son: VEHICULO DE 
PLACA DE RODAJE N° D80-846, Marca International, 
Modelo 7600 SBA 6X4, Carrocería Remolcador, año 
de fabricación 2013, serie 3HSWYAHR0EN531877, 
Motor 35311958, cuya tasación asciende a la suma 
de US$ 49,931.42 (CUARENTA Y NUEVE MIL 
NOVECIENTOS TREINTA Y UNO Y 42/100 DÓLARES 
AMERICANOS), BASE DEL REMATE: US$ 28,294.47 
dólares americanos (Veintiocho mil doscientos noventa 
y cuatro con 47/100 DÓLARES AMERICANOS) con la 
deducción de ley por tratarse de segunda convocatoria. 
CARGAS Y GRAVAMENES: GARANTÍA MOBILIARIA: 
Inscrita en siento 1 del Título Garantía Mobiliaria y Otros 
Actos, hasta por la suma de US$ 121,500.00 dólares